

Nr. Bjært Smedie ApS
Nr. Bjertvej 87, 6000 Kolding

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 36 93 85 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling de 6. juli 2021.



Jan Dahl Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
12 Resultatopgørelse
13 Balance
15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nr. Bjært Smedie ApS Nr. Bjertvej 87 6000 Kolding
	CVR-nr.: 36 93 85 52
	Stiftet: 26. juni 2015
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Jan Dahl Pedersen, Nr. Bjertvej 87, 6000 Kolding
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Frøs Herreds Sparekasse
Modervirksomhed	Nr. Bjært Smedie Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive smedievirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.090.802 mod 5.327.177 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 735 mod 191.378 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af større aktivitet og generelt vanskeligere arbejdsforhold i markedet som følge af coronasituationen. Selskabet har været påvirket negativt af ekstra nedskrivninger destående på tilgodehavender med t.kr. 640.

Selskabet forventer for det kommende år en fortsat høj aktivitet, men et forbedret resultat som følge af kapacitetstilpasning til markedsforholdene.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.090.802	5.327.177
1 Personaleomkostninger	-3.552.386	-4.385.002
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-443.253	-575.830
Driftsresultat	95.163	366.345
Andre finansielle indtægter	10.556	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-152.470	-110.939
Resultat før skat	-46.751	255.410
Skat af årets resultat	47.486	-64.032
Årets resultat	735	191.378
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	735	191.378
Disponeret i alt	735	191.378

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	787.173	980.109
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>787.173</u>	<u>980.109</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	692.762	817.095
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>692.762</u>	<u>817.095</u>
Deposita	96.000	96.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.000</u>	<u>96.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.575.935</u>	<u>1.893.204</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	298.801	491.649
Varebeholdninger i alt	<u>298.801</u>	<u>491.649</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.997.449	2.106.925
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.418.151	510.475
Andre tilgodehavender	137.000	108.675
Tilgodehavender i alt	<u>4.552.600</u>	<u>2.726.075</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.851.401</u>	<u>3.217.724</u>
Aktiver i alt	<u>6.427.336</u>	<u>5.110.928</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.790.710	1.789.975
Egenkapital i alt	1.840.710	1.839.975
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	227.014	274.500
Hensatte forpligtelser i alt	227.014	274.500
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	74.300	0
Gæld til pengeinstitutter	321.935	410.012
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	396.235	410.012
4 Kortfristet del af langfristet gæld	86.300	80.000
Gæld til pengeinstitutter	1.487.793	205.351
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	3.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.046.052	640.287
Gæld til tilknyttede virksomheder	481.164	692.236
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	96.532
Anden gæld	862.068	868.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.963.377	2.586.441
Gældsforpligtelser i alt	4.359.612	2.996.453
Passiver i alt	6.427.336	5.110.928
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2020	2019		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.228.851	4.041.350		
Pensioner	267.667	242.923		
Andre omkostninger til social sikring	24.958	31.333		
Personaleomkostninger i øvrigt	30.910	69.396		
	3.552.386	4.385.002		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	14		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.007	0		
Andre finansielle omkostninger	129.463	110.939		
	152.470	110.939		
3. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Kostpris af periodens produktion	8.949.145	559.795		
Modtagne acotobetalinge	-6.530.994	-49.320		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	2.418.151	510.475		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.418.151	510.475		
	2.418.151	510.475		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	74.300	0	74.300	0
Gæld til pengeinstitutter	408.235	86.300	321.935	0
	482.535	86.300	396.235	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.921 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	299
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.997
Drittsmateriel og inventar	692

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2020 t.kr.
Leasingforpligtelser	299
Garantiforpligtelser	454
Eventualforpligtelser i alt	753

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nr. Bjært Smedie Holding ApS, CVR-nr. 38 77 97 10 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.